

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۳۱۳۵ - مسلسل ۳۱۲۵
۴ صفحه
JULY ۲۰۲۴
Vol.3125 - No.3135

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

روایت انتخاب؛ وقتی همه همدل شدند

پیروزی مردم



عکس: عصر ایران

انتخاب مدیر مسئول پایگاه
خبری میدان ورزش در دومین
کنگره زنان تاثیر گذار

رشد خرید
دانه های طلائی
در خراسان شمالی

مشارکت مردم؛ سربلندی نظام
مشارکت ویژه بانوان
خراسان شمالی در انتخابات
ریاست جمهوری

خبر

روایت انتخاب؛ وقتی همه همدل شدند

حضور مردم خراسان شمالی در پای صندوق‌های رای بار دیگر وحدت و انسجام مردم این خطه را به تصویر کشید و صدای همدلی را به گوش جهان رساند. خراسان شمالی مهد فرهنگ و قومیت ها است، اقوام مختلف که به زندگی مسالمت آمیز در کنار هم و به همدلی و انسجام شهره است.

انسجام مردم این دیار روز گذشته در نیمه های تیرماه در پای صندوق های رای، جلوه ای دیگر رخ نمایی کرده و تصاویر زیبا را به نمایش گذاشته است. آری، اینجا سرزمین رودها و آبشارها، دیار هزار چشمه و خطه غیور مردان و شیرزان است که شهامت سردار عیوض خان را در مرزدری کرده با میراث برده اند و نشان برادری ترکمن ها را بر سینه دارند.

امروز مردم خراسان شمالی از هر قوم و فرهنگ، پای صندوق های رای حاضر شدند تا به جهان نشان دهند که پای آرمان های انقلاب ایستاده اند و همه



جوهر پشت میهن ایستاده اند.

امروز غوغایی در شعبه های اخذ رای برپا است، مردم رودهای خروشان شدند که غرش آن، آزادی و استقلال ایران اسلامی را فریاد می زند، اینجا از آلوداغ تا کپه داغ، نمادی از شکوه و ایستادگی مردم خراسان شمالی است، قدمت شکوه این مردم قدمتی به تاریخ شهر بلقیس و ارگ تاریخی اش دارد. اقوام خراسان شمالی شامل فارس، تات، رازی زبانان، کرد، کرمانج، ترک

حضور پر نشاط کردها و ترکمن ها جلوه ای از تکاپوی سیاسی را به قاب کشیده و نقش و نگار رنگارنگ لباس های مردان و زنان جلوه ای زیبا در پای صندوق های رای خلق کرده است.

اقوام مختلف خراسان شمالی با لباس های محلی در شعبه های اخذ رای حاضر شدند، لباس های محلی با رنگ ها و طرح های متفاوت و صدای مردان و زنان که با گویش ترکمنی در مساجد و مدارس پیچیده است تا درس همدلی را فرادهد. شعبه های اخذ رای تجلی گر اتحاد مردم شد تا خشی کننده توطئه های دشمنان و بدخواهان باشد.

رای گیری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در یکپارز و ۵۸۰ نقطه شهری و روستایی خراسان شمالی با مشارکت ۴۵ درصدی مردم این خطه برگزار شد و ۵۳ درصد بانوان این استان در چهاردهمین انتخابات دور نخست ریاست جمهوری مشارکت داشتند که جای بس افتخار است.

انتخاب مدیر مسئول پایگاه خبری میدان ورزشی در دومین کنگره زنان تاثیر گذار

سیما وحدانی مدیر مسئول پایگاه خبری میدان ورزشی در دومین کنگره زنان تاثیر گذار در بخش ورزش در محل استانداری خراسان شمالی مورد تقدیر قرار گرفت. در این کنگره ۲۱ بانوی تاثیر گذار استان خراسان شمالی معرفی شدند که هشت نفر اول از هر حوزه به صورت کشوری مورد تقدیر قرار گرفتند. در این کنگره سیما وحدانی با انتشار کتاب پیشگامان کاراته خراسان شمالی، مدیریت پایگاه خبری تخصصی ورزشی میدان ورزشی، داور و مربی کاراته، نائب رئیس کاراته خراسان شمالی در بخش ورزشی توانست بانوی تاثیر گذار استان در بخش ورزشی مورد تقدیر استاندار قرار بگیرد.

توسعه و گسترش فرایند شناسایی و معرفی بانوان تاثیر گذار ملی و استانی، معرفی الگوی زن ایرانی، اسلامی، معرفی زنان نخبه ایرانی و دستاوردهای آن ها، از جمله اهداف برگزاری این آئین خواهد بود. توان افزایی و ارتقای ظرفیت های علمی و اجرایی بانوان در کشور و ایجاد فرایندهای حمایتی، ایجاد سمن ها و مراکز تخصصی توسط بانوان با راهبری توسط بانوان نخبه کشور از اهداف فرعی این کنگره می باشد.

رشد خرید دانه های طلایی در خراسان شمالی

تفاتیقه / ناهیدی

با همت کشاورزان عزیز استان خرید تضمینی دانه های طلایی در استان به رشد ۳۱ درصدی نسبت به سال گذشته رسید. سیداحمد نامور مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی خبر از رشد ۳۱ درصدی خرید تضمینی گندم در استان دادند و افزودند عملیات خرید تضمینی گندم در استان از ۱۷ خرداد ماه با بازگشایی مراکز خرید گرمسیری استان آغاز به کار کرده و در ادامه با بازگشایی ۲۶ مرکز خرید تضمینی در استان در حال دریافت گندم از کشاورزان عزیز استان می باشند. وی افزود کل خرید تضمینی گندم استان تا پایان ۱۵ تیر ماه بالغ بر ۷۶۶۳۰ تن به ارزش کل ۱۳۵۰ میلیارد تومان می باشد که نسبت به سال گذشته با رشد ۳۱ درصدی همراه است. این میزان خرید بالغ بر ۱۳۰۸۹ محموله دریافتی از ۵۲۲۹ کشاورز بوده است؛ بیشترین خرید تضمینی در شهرستانهای سملقان، اسفراین و جاجرمد است.

صدور چهار هزار گواهینامه از ابتدای سال تا کنون

گروه خبر / اتفاقیه

ریس صدور گواهینامه های استان خراسان شمالی از صدور ۳۹۲۶ فقره انواع گواهینامه از ابتدای سال تا کنون خبر داد. وی اظهار کرد: در سه ماهه سال جاری ۴۹۸۰ نفر ثبت نام صورت گرفت و ۳۹۲۶ فقره انواع گواهینامه در سه ماهه اول سال جاری صادر شده است و در سال گذشته نیز ۵۹۲۹ فقره گواهینامه برای انواع پایه ها صادر شده است. سرهنگ خسروشیری ادامه داد: روزانه قریب به ۴۰۰ نفر متقاضی در آزمون های رانندگی که شامل آیین نامه، آزمون های عملی پایه یک، دو، سه و ویژه و گواهینامه های مشروط موتور سیکلت شرکت میکنند. وی با اشاره به طرح موتور سیکلت آسان در استان گفت: این طرح تا پایان سال همچنان با برجا است و متقاضیان میتوانند با مراجعه به سایت iranianmotorco.ir نسبت به ثبت نام خویش اقدام کنند خسروشیری ادامه داد: مبلغ این طرح از ابتدای سال تا کنون افزایش اندکی داشته است. وی با اشاره ه به محدودیت های رانندگی برای رانندگان پایه سه گفت: محدودیت های گواهینامه برای رانندگان دارای پایه سه، راننده می بایست در سه ماه اول رانندگی خود، با نصب تابلوی (راننده مبتدی) در سقف خودرو و هم چنین با همراهی یک نفر دارای گواهینامه میتواند اقدام به رانندگی کند و هم چنین راننده پایه سه در داخل شهر از ساعت ۱۲ الی ۵ صبح اجازه رانندگی ندارند و هم چنین در سال اول رانندگی فرد، تصادف جرحی و تخلفات حادثه ساز طبق قانون ممنوعیت به همراه دارد.

مشارکت مردم؛ سربلندی نظام

مشارکت ویژه بانوان خراسان شمالی در انتخابات ریاست جمهوری

صندوق های رای طی امروز از ساعت ۱۹ الی ۲۰ به ثبت رسیده است. به گفته وی، افراد ۲۵ تا ۴۵ سال در استان، ۲۵ درصد از مشارکت کنندگان را تاکنون تشکیل می دهند که بیشترین میزان را بین سنین مختلف شامل می شود. افراد ۲۵ تا ۳۵ و ۳۵ تا ۴۵ نیز در رتبه های بعدی مشارکت انتخابات در استان هستند.

ناهیدی به افزایش مشارکت مردم در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: مشارکت مردم در انتخابات تاکنون از میانگین دوره نخست بیشتر شده و تعداد دقیق آنها پس از پایان انتخابات و شمارش آراء اعلام خواهد شد. رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی همچنین گفت: اوج حضور مردم پای

در انتخابات تاکید کرد: این آمار نشان می دهد که باید در استان توجه ویژه ای به حوزه بانوان شود.

ناهیدی تصریح کرد: بانوان نقش اساسی را در تربیت فرزندان و همچنین ارتقای فرهنگ جامعه دارند. بنابراین باید برنامه های ویژه و متنوعی را در سطح استان برای آن ها تدارک ببینیم و حضورشان را تقویت کنیم.

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی از مشارکت ویژه بانوان در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.

حسن ناهیدی اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار، مشارکت بانوان استان در انتخابات ریاست جمهوری نسبت به دور نخست آن که هفته گذشته برگزار شد پنج درصد افزایش یافته است. وی با اشاره به حضور پررنگ بانوان

مشارکت مردم؛ سربلندی نظام

انگشت رای اولی های خراسان شمالی رنگ انتخابات گرفت

صندوق های رای حاضر شده اند تا نقشه دشمنان را نقش بر آب کنند. هر کدام از رای اولی ها رای خود را تاثیر گذار می دانند و خود را شریک در سرنوشت کشورشان اعلام می کنند. از قدیمی ترها در مورد اولین رای شان پرسیدم، یک نفر سال ۱۷، ۵۸ ساله و اولین انتخابش شرکت در رفراندوم نظام جمهوری اسلامی بود.

دیگر رای دهنده می گوید: آن موقع ۲۰ سال داشتم و از آن زمان تاکنون در همه انتخابات ها شرکت کرده ام. ۴۰ هزار نفر در خراسان شمالی رای اولی هستند.

جوانانی با افکار نو و تازه در جشن سیاسی انتخابات حاضر می شوند تا مهر حضور و توجه به ارکان کشور را برای نخستین بار در زندگی خود به ثبت برسانند. آزمون سیاسی رای اولی ها حضور و مشارکت در انتخابات است که با انتخاب آگاهانه خود فرد اصلح را انتخاب می کنند و هر رای آن ها تبدیل می شود به تیری در قلب دشمنان و موجب می شود تا قامت آن ها خمیده تر از هر زمان دیگری شود و ایران عزتمند نسبت به هر زمان دیگر قدرتمند شود. امسال نیز همانند سایر دوره های انتخاباتی رای اولی های خراسان شمالی با حضوری پرشکوه و پر از شعور پای

با همراه دارد تا با انتخابی نو و آگاهانه سرنوشتی درخشان را برای خود و دیگر هموطنان رقم بزنند.

نخستین مهر حضور در تابستان ۱۴۰۳ برای رای اولی ها ثبت می شود و این حضور نه تنها در ذهن تک تک آنان برای همیشه ماندگار خواهد ماند بلکه نتیجه و ثمره این انتخاب نو دوره ای چهار ساله را در تاریخ ایران اسلامی ثبت و ضبط خواهد کرد. البته که انتخاب، همیشه اقدامی مهم و تاثیر گذار در زندگی افراد است، اما مشارکت در انتخابات و حماسه حضور برای فردی که تازه به بلوغ سیاسی رسیده بسیار مهم و گرامی است چراکه

رای اولی ها، امروز اول تکلیفشان که رای دادن بودن را انجام دادند و پای صندوق های رای آمدند. امید به آینده ای روشن در نگاه و حرفهایشان موج می زد و همه آن ها پای صندوق های رای حاضر شده اند تا تکلیف سیاسی خود را نسبت به کشور ادا کنند.

گذشت دورانی که برخی رای اول را رای زیاد مهم نمی دانستند، امروز رای اولی ها، رای پر قدرتراند. رای پر قدرت فراتر از یک رای است چون هم متعصب است و هم رای ساز.

تابستان رای اولی ها در انتخابات ۱۴۰۳ طراوتی از نوع شور و اشتیاق حضور

صدور ۱۵۰ فقره تاییدیه ایمنی آسانسور در خراسان شمالی



مذکور اقدام نمایند. گفتنی است تعداد ۲۷ گواهینامه ایمنی صادر شده در مرحله تایید کارشناس استاندارد می باشد که به دلیل عدم ثبت در درگاه ملی مجوزها و عدم اخذ کدرهگیری توسط مالک و شرکت طراحی و مونتاژ آسانسور، قابلیت صدور تاییدیه ایمنی را ندارند؛ لذا با توجه به الزام مراجع قانونی ذیربط مبنی بر ثبت کلیه مجوزهای صادر شده در درگاه ملی مجوزها، گواهینامه های ایمنی فاقد کد رهگیری از درجه اعتبار ساقط می باشد و مسئولیت هرگونه اهمال در اخذ کدرهگیری با مالک و شرکت طراحی و مونتاژ مرتبط می باشد.

شایان ذکر است مالکین و مدیران ساختمان ها می بایست پیش از اتمام تاییدیه ایمنی آسانسور جهت انجام بازرسی ادواری و تمدید اعتبار تاییدیه

و سوانح احتمالی متوجه مالکین و مدیران ساختمان های دارای آسانسور و شرکت طرف قرارداد سرویس و نگهداری آسانسور مربوطه خواهد بود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی استاندار خراسان شمالی؛ از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱۲ تاییدیه ایمنی اولیه آسانسور توسط این اداره کل صادر و برای ۳۸ دستگاه آسانسور، تمدید گواهینامه ایمنی آسانسور (بازرسی ادواری) انجام شده است.

محمد خوران مدیر کل استاندارد خراسان شمالی با اعلام این مطلب افزود: تاییدیه های آسانسور دارای اعتبار یکساله است و در صورت عدم انجام سرویس و نگهداری مستمر توسط شرکت های مجاز و عدم بازرسی ادواری سالانه توسط شرکت های تایید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد، مسئولیت حوادث

پیروزی مردم



«مسعود پزشکیان» با کسب اکثریت آرا در دومین مرحله چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، رئیس جمهور منتخب مردم شد.

محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران نتایج نهایی شمارش چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد.

۰۶:۵۰ - «مسعود پزشکیان» منتخب مردم ایران شد

مجموع آرای اخذ شده در کل شعب داخل و خارج از کشور ۳۰ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۱۵۷ است که بر این اساس تعداد آرای مسعود پزشکیان ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ و تعداد آرای سعید جلیلی ۱۳ میلیون و ۵۳۸ هزار و ۱۷۹ است.

به این ترتیب مسعود پزشکیان به عنوان چهاردهمین منتخب جمهوری اسلامی ایران معرفی می‌شود.

میزان مشارکت نیز ۴۹.۸ درصد است. ۰۵:۳۵ - هفتمین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۴۷ هزار و ۸۰۷ شعبه در ۴۵۲ شهرستان شمارش شده که تعداد ۲۳ میلیون و ۶۴۶ هزار و ۱۳۸ رای اخذ شده است.

۰۳:۳۶ - سومین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۲۱ هزار و ۷۹۰ شعبه در ۲۹۸ شهرستان شمارش شده که تعداد ۹ میلیون و ۶۹۹ هزار و ۸۴۳ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۴ میلیون و ۹۹۶ هزار و ۳۶۴

تعداد آرای سعید جلیلی: ۴ میلیون و ۵۲۶ هزار و ۹۶۰

۰۳:۰۶ - دومین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۱۳ هزار و ۲۷۷ شعبه در ۲۰۲ شهرستان شمارش شده که تعداد ۵ میلیون و ۸۱۹ هزار و ۹۱۱ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۲ میلیون و ۹۰۴ هزار و ۲۲۷

تعداد آرای سعید جلیلی: ۲ میلیون و ۸۱۵ هزار و ۵۶۶

۰۲:۳۵ - نخستین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۶ هزار و ۱۸۹ شعبه در ۱۱۳ شهرستان شمارش شده که تعداد ۲ میلیون و ۵۴۷ هزار و ۳۸۱ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱ میلیون و ۲۶۳ هزار و ۸۷۴

تعداد آرای سعید جلیلی: ۱ میلیون و ۲۴۴ هزار و ۶۴۰

شمارش شده که تعداد ۱۶ میلیون و ۵۴۶ هزار و ۶۶۰ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۸ میلیون و ۶۹۴ هزار و ۷۳۴

تعداد آرای سعید جلیلی: ۷ میلیون و ۵۲۵ هزار و ۵۵۷

۰۴:۰۸ - چهارمین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۲۹ هزار و ۱۷۵ شعبه در ۳۵۷ شهرستان شمارش شده که تعداد ۱۳ میلیون و ۵۵۰ هزار و ۲۸۰ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱۱ میلیون و ۱۲۰ هزار و ۹۲۴

تعداد آرای سعید جلیلی: ۹ میلیون و ۹۷ هزار و ۹۹۳

۰۴:۳۴ - پنجمین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱۲ میلیون و ۷۰۴ هزار و ۹۱۰

تعداد آرای سعید جلیلی: ۱۰ میلیون و ۴۷۴ هزار و ۲۳۸

۰۵:۰۵ - ششمین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۴۲ هزار و ۴۳۲ شعبه در ۴۴۰ شهرستان شمارش شده که تعداد ۲۰ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۹۷۲ رای اخذ شده است.

تعداد آرای مسعود پزشکیان: ۱۱ میلیون و ۱۲۰ هزار و ۹۲۴

تعداد آرای سعید جلیلی: ۹ میلیون و ۹۷ هزار و ۹۹۳

۰۴:۳۴ - پنجمین اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری:

۳۵ هزار و ۲۲۳ شعبه در ۴۰۲ شهرستان

رئیس جمهور منتخب را بیشتر بشناسید

وی همچنین در جریان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری وعده داده بود: در صورتی پیروزی در انتخابات کمیته کمد(کمیته نظارت بر دولت) تشکیل می‌دهد و این به عنوان پل ارتباطی بین مردم و دولت و حاکمیت خواهد بود. منتخب مردم در انتخابات چهاردهم گفته بود: قول می‌دهم اگر با رای مردم به قدرت رسیدیم، هر چند ماه یکبار پاسخگوی نمایندگان مردم در صنف مختلف باشیم. در مرحله اول چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری - روز جمعه هشتم تیر ماه - مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، محمدمقار قالیباف، و مسعود پزشکیان با یکدیگر به رقابت پرداختند، اما با توجه به اینکه هیچ یک از آنها نتوانستند اکثریت مطلق آرا را کسب کنند، انتخابات با حضور مسعود پزشکیان و سعید جلیلی که بیشترین آرا را کسب کرده بودند به دور دوم راه رفت. سرانجام در انتخاباتی که روز گذشته برگزار شد، پزشکیان با ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای به عنوان نهمین رئیس جمهور اسلامی ایران انتخاب شد.

سکانداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را هم برعهده گرفت. وی پیش از این دو بار برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری در دوره‌های یازدهم (سال ۱۳۹۲) و سیزدهم (سال ۱۴۰۰) نام نویسی کرده بود که در سال ۱۳۹۲ پیش از اعلام اسامی افراد احراز صلاحیت شده، به نفع آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی انصراف داد و در سال ۱۴۰۰ نیز از سوی شورای نگهبان احراز صلاحیت نشد. رئیس جمهور منتخب برای سومین بار در ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ رادی نامزدی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را برتن کرد و در نهایت در تاریخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ نام او از سوی وزارت کشور به عنوان یکی از ۶ نامزد احراز صلاحیت شده توسط شورای نگهبان برای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اعلام شد. پزشکیان در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با شعار «برای ایران» وارد عرصه رقابت شد و تلاش برای تحقق «عدالت» و «وحدت و انسجام» در جامعه و اجرای احکام «برنامه هفتم توسعه» را مهمترین برنامه‌های خود اعلام کرده بود.

را در رشته طبیعی یا همان علوم تجربی دریافت کند، سپس در سال ۱۳۵۵ در دانشگاه علوم پزشکی تبریز پذیرفته شد و در رشته پزشکی به ادامه تحصیل پرداخت. پزشکیان درباره تحصیل خود در رشته پزشکی می‌گوید: من در سال ۱۳۵۵ در رشته پزشکی از دانشگاه تبریز پذیرفته شدم و بارها تاکید کرده‌ام، از هیچ سهمیه و یا رانتی برای ادامه تحصیل در هیچ مقطعی استفاده نکردم. رئیس جمهور منتخب دوره پزشکی عمومی خود را در سال ۱۳۶۴ با موفقیت به پایان رساند و پس از آن به عنوان مربی فیزیولوژی در دانشکده پزشکی مشغول به فعالیت و تدریس شد، سپس در سال ۱۳۶۹ مدرک تخصص خود را در رشته جراحی عمومی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز دریافت کرد. پزشکیان در سال ۱۳۷۲ فوق تخصص جراحی قلب را از دانشگاه علوم پزشکی ایران اخذ و بلافاصله بعد از آن در بیمارستان قلب شهید مدنی تبریز پذیرفته و مشغول به فعالیت شد. در کارنامه او سابقه ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز دیده می‌شود؛ پزشکیان در دولت دوم اصلاحات

«مسعود پزشکیان» که با رای اکثریت آرا در دومین مرحله چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، رئیس جمهور منتخب مردم شد، پیش از این نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی بود. «مسعود پزشکیان» که به عنوان پزشک و سیاستمدار ایرانی شناخته می‌شود در تاریخ هفتم مهرماه سال ۱۳۳۳ در مهاباد متولد شد و دارای ۴ فرزند، یک دختر و سه پسر - است. او از دوره هشتم وارد نهاد قانون گذاری شد و در انتخابات ۱۱ اسفند دوباره توانست اعتماد مردم تبریز را کسب کند و برای چهارمین دوره بر کرسی نمایندگی مجلس تکیه زد. او در دوره دهم مجلس شورای اسلامی، نایب رئیس مجلس نیز بود.

رئیس جمهور منتخب را بیشتر بشناسید
منتخب مردم در انتخابات چهاردهم در دوره جوانی و پس از گرفتن مدرک دیپلم برای انجام خدمت سربازی، به شهر زابل در استان سیستان و بلوچستان رفت و در همان دوران سربازی به حرفه پزشکی علاقه پیدا کرد و تصمیم گرفت پس از پایان دوران سربازی دومین دیپلم خود

اسماعیلی: انتخاب مردم مبارک

سفیر پیشین ایران در کرواسی در واکنش به پیروزی مسعود پزشکیان در رقابت‌های انتخاباتی و انتخاب او به عنوان رئیس جمهور گفت: ان شاءالله طلیعه خیر و برکت، همدلی و سربلندی روزافزون برای ایران و هموطنان در سراسر جهان باشد.

پرویز اسماعیلی سفیر پیشین ایران در کرواسی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«علی ع: عَرَفْتُ اللَّهَ سُبْحَانَهُ بِفَسْخِ الْعَزَائِمِ وَ حَلِّ الْعُقُودِ وَ نَقْضِ الْهَمَمِ

خدای سبحان را به درهم شکستن عزم‌ها، فرو ریختن تصمیم‌ها و برهم خوردن اراده‌ها شناختم.

انتخاب مردم مبارک.

ان شاءالله طلیعه خیر و برکت، همدلی و سربلندی روزافزون برای ایران و هموطنان در سراسر جهان باشد.»

آذری جهرمی: امروز روز شکرگزاری ملی است

یکی از اعضای ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در واکنش به انتخاب او به عنوان رئیس جمهور منتخب مردم گفت: این مردم بودند که تعارضات سیاسی را تعیین تکلیف کردند و راه ادامه کشور را مشخص کردند.

محمدجواد آذری جهرمی عضو ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«خدا صاحب دلهاست، صداقت و پافشاری دکتر مسعود پزشکیان بر «عدالت» و راه مولا علی، دل‌های مردم را به او امیدوار کرد. خدا برایش ساخت تا بیاید و بنا بر وعده‌اش همه ایران را خانواده خودش بداند و پای «همه آنها» بایستد. این مرام او بزرگترین عامل موفقیتش بود. خدا توفیقش دهد.

قدردان «همه مردم ایران» هستیم. چه آنها که به ایشان رای دادند - بویژه اکس‌هایی که برگشتند - و چه آنها که به جناب آقای دکتر جلیلی و چه عزیزانی که اصلا رای ندادند. امروز روز شکرگزاری ملی است. این مردم بودند که تعارضات سیاسی را تعیین تکلیف کردند و راه ادامه کشور را مشخص کردند.

از ستادهای انتخاباتی دکتر پزشکیان در سراسر کشور و عزیزانی که کمپین را در طول این انتخابات همراهی کردند، به سهم خود تشکر می‌کنم. خدا قوت به تلاش‌های بی وقفه و دشوارتان. به برگزارکنندگان انتخابات اعم از دولت، نیروهای انتظامی و امنیتی و عوامل نظارتی شورای نگهبان هم خدا قوت می‌گویم.»

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۰۲۹-۰۵۰۰۷۰۳۰۳۶-۱۴۰۳/۰۳/۰۹ - ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ کلاس ۱۴۰۳/۱۲۸۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نقی عاملی برچی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۵۰۶،۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۸۸ فرعی از ۱۳۹ اصلی اراضی برج واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی غلامعلی عاملی برچی فرزند خدابخش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

شناسه آگهی: ۱۷۴۷۱۷۲

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کتیبالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۲_ اصلی اراضی بابامان

۱- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۷۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی فوق به مساحت ۱۰۹۹،۹۰ (هزار و نود و نه ممیز ۹۰ صدم) متر مربع ایتبعی آقای حسن حسین زاده از محل مالکیت رسمی آقای خدوردی احد از وارث مرحوم محمد قلی یزدانی فرزند خدوردی برابر رای شماره ۱۲۱_ ۱۴۰۳_ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴_ کلاس ۰۰۸- ۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

شناسه آگهی: ۱۷۴۳۳۹

مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

